DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE VENTANIA – ESTADO DO PARANÁ

CRIADO PELA LEI MUNICIPAL No 793/2019

ANO I VENTANIA, 04 DE FEVEREIRO DE 2021 EDIÇÃO N° 211

PUBLICAÇÃO DIÁRIA

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Município de Ventania

Ano I – Edição n° 211 – Ventania, 04 de fevereiro de 2021
Prefeitura de Ventania – Av. Anacleto Bueno de Camargo, 825 – (42) 3274-1144

www.ventania.pr.gov.br
Página 2 de 2

P O R T A R I A  N°  0 3 8 / 2 0 2 1
Nomeia Secretária Municipal de Arrecadação e Fiscalização, e da outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o disposto nos Arts. 40 e 42, da
Lei Municipal n° 432, de 07/02/2009, e Inciso I, do Art. 2° da Lei Municipal n° 546, de 06/06/2011, combinado com a alínea “a” do inciso II do art. 90, da Lei
Orgânica do Município,

R E S O L V E
Nomear o Sr. IVAN PEREIRA MARTINS, portador da cédula de identidade n° RG-6.838.851-1/PR e do CPF/MF n° 029.886.939-00, para

exercer o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ARRECADAÇÃO E FISCALIZAÇÃO do Quadro de Cargos de Provimento em Comissão a partir
desta data, percebendo vencimentos equivalentes ao determinado no Inciso III do Art. 1° da Lei Municipal n° 807, de 11/08/2020.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, ao primeiro dia de fevereiro de 2021.
JOSÉ LUIZ BITENCOURT

Prefeito Municipal
P O R T A R I A  N°  0 3 9 / 2 0 2 1

Nomeia Chefe de Divisão de Vigilância Sanitária, e da outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o disposto nos Arts. 39, 40 e 42

da Lei Municipal n° 432, de 07/02/2009, combinado com a alínea “a” do inciso II do art. 90, da Lei Orgânica do Município,
R E S O L V E

Nomear o Sr. VALDINEI BALBINO NUNES, portador da cédula de identidade n° RG-9.351.522-6/PR e do CPF/MF n° 055.207.679-12, para
exercer o cargo de CHEFE DE DIVISÃO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA do Quadro de Cargos de Provimento em Comissão a partir desta data,
percebendo vencimentos equivalentes ao símbolo CC-3 da Lei Municipal n° 432, de 07/02/2009.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos três dias de fevereiro de 2021.
JOSÉ LUIZ BITENCOURT

Prefeito Municipal
P O R T A R I A  N°  0 4 0 / 2 0 2 1

Nomeia Chefe da Divisão de Segurança, e da outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE VENTANIA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições, de conformidade com o disposto nos Arts. 39, 40 e 42

da Lei Municipal n° 432, de 07/02/2009, combinado com a alínea “a” do inciso II do art. 90, da Lei Orgânica do Município,
R E S O L V E

Nomear o Sr. EDILSON FERREIRA DA SILVA, portador da cédula de identidade n° RG-13.941.409-8/PR e do CPF/MF n° 118.699.079-14,
para exercer o cargo de CHEFE DA DIVISÃO DE SEGURANÇA do Quadro de Cargos de Provimento em Comissão a partir desta data, percebendo
vencimentos equivalentes ao símbolo CC-2 da Lei Municipal n° 432, de 07/02/2009.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ventania, aos três dias de fevereiro de 2021.
JOSÉ LUIZ BITENCOURT

Prefeito Municipal
EXTRATO DE ADITIVO DE VALOR DO CONTRATO

PARA FINS DE PUBLICAÇÃO
Vigência Valor total - R$

Início Término
3.000,00 18/01/2021 17/04/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VENTANIA
CONTRATADA: C. PEDROSO DA SILVA FELIX - CONSTRUCAO
NATUREZA: CONTRATO N° 3/2021 - REF. PROCESSO DISPENSA 3/2021
OBJETO:
DATA:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE COMPACTAÇÃO DE LIXO NA VALA DO ATERRO SANITÁRIO DO MUNICÍPIO
04/02/2021

PSS 01/2021
O Prefeito Municipal de Ventania, Estado do Paraná, Senhor JOSÉ LUIZ BITENCOURT, e a Comissão Especial de Seleção do PSS 01/2021, no uso de suas
atribuições, tornam público aos interessados RESULTADO FINAL, conforme abaixo:

COLOCAÇÃO PONTUAÇÃO CANDIDATO Nº DE INSCRIÇÃO
01 25 JORDANA LOPES DE PROENÇA 28
02 25 THIAGO HENRIQUE DE MELO 21
03 18 CRISTIANE DE FÁTIMA DE SOUZA DE LARA 08
04 18 ELDA DE SOUZA 19
05 17 RUBIA MACHADO DOS SANTOS CHELONG 20
06 16 SABRINE DE QUEIROZ 22
07 15 ALVARA JOSELIA DE SOUZA 01
08 15 ROSNEI PEDROSO FELIX 17
09 15 SILMARA DE OLIVEIRA MAINARDES 05
10 15 CARLA REGINA DA SILVA MACHADO 14
11 15 HERICA CRISTINA QUEIROZ 04
12 15 RAFAELA MARCONDES 06
13 07 RAFAELA MARCONDES 09
14 06 EZEQUIEL BENEDITO DE SOUZA 02
15 05 JOSEMERE DE SOUZA 10
16 05 CRISTIANE APARECIDA DE ALMEIDA MATOS DA SILVA 24
17 05 SILMAR JOSE MAINARDES 18
18 05 JANAINA DOS SANTOS GONÇALVES 23
19 05 PAMELA DE BIASSIO 15
20 05 KAUAN PATRICK SCHROEDER 14
21 00 BRUNA APARECIDA PINHEIRO 11

Ventania, 04 de fevereiro de 2021. - Camila Bittencourt Bueno- Presidente da Comissão de Seleção - José Luiz Bitencourt - Prefeito Municipal

	Capa Diário
	Paginas do Diário

		2021-02-04T17:26:03-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA

		2021-02-04T17:26:27-0300
	MUNICIPIO DE VENTANIA